
Výsledkové listiny
Letných pretekov Ranču Ouzkých III. kolo

    Dátum:     3.9.2016                    

Súťaž č. 1 PONY CUP 50cm

Umiestnenie Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka

1 6778 Terézia Bezáková 8901 MON CHERRY ENVIROKONE Bratislava 0 52,99 0,99
2 5951 Lenka Kýšková 9387 JANEČEK ZRŠP Piešťany 0 49,81 2,19
3 7402 Lenka Richterová 8901 MON CHERRY ENVIROKONE Bratislava 0 48,93 3,07
4 6396 Juraj Rekeň 9506 AMOR TJ Slávia SOUP Šaľa 0 47,46 4,54
5 7407 Zuzana Matúšová 8902 VINNY ENVIROKONE Bratislava 1 54,13 2,13
6 7048 Linda Tarabová 9042 TENNESSEE Ranč Ouzkých Bratislava 1 56,46 4,46
7 2032 Soňa Tomčíková 9712 MARAVIASTAR BLACK ARWEN CJŠ Bernolákovo 7 64,49 12,49

Súťaž č. 2 Parkúr 60cm 
    Dátum:     3.9.2016                    

Umiestnenie Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka

1 2032 Soňa Tomčíková 9712 MARAVIASTAR BLACK ARWEN CJŠ Bernolákovo 0 51,42 0,58
2 7529 Katarína Martinkovičová 6514 MONARK DU CHERMEUX SPK Trnava 0 53,20 1,20
3 7493 Kristína Kernová 9644 PRETY Ranč Ouzkých Bratislava 0 50,07 1,93
4 5951 Lenka Kýšková 9387 JANEČEK ZRŠP Piešťany 0 53,94 1,94
5 294 Zuzana Magdinová 8907 TEMPLÁR TJ Slávia SOUP Šaľa 0 48,67 3,33
6 7108 Rebeca Pomsar 7466 MAO (CA XI-15) JK Czajlik Ranch Dunajský Klátov 0 47,39 4,61
7 6396 Juraj Rekeň 9506 AMOR TJ Slávia SOUP Šaľa 4 40,93 11,07

Súťaž č. 3.1 LEOMAX CUP (80 cm) 
    Dátum:     3.9.2016                    

Umiestnenie Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Známka Čas tr.body celk.známka

1 5769 Emma Preislerová 7804 CAESAR ENVIROKONE Bratislava 7 58,83 0 7
2 2855 Marcela Orth Nižnanová 9504 CAEMANA JK Mercurius - IRI Bratislava 6,8 56,40 0 6,8
3 6770 Petra Repaská 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 6,8 62,70 0,4 6,4
4 7067 Viktória Matúšová 8524 HONEY OF PAIN PD Dubovce 6,3 57,48 0 6,3
5 294 Zuzana Magdinová 8907 TEMPLÁR TJ Slávia SOUP Šaľa 6,6 63,34 0,5 6,1
6 6808 Barbara Ferenčíková 9696 CENTURY IN KŠJ Leopoldov 6,4 55,37 0,5 5,9
7 573 Iveta Boorová 9566 CAPRIO JŠ Boor Bernolákovo 6,2 59,51 1,1 5,1
8 6149 Mia Pavkovičová 9041 GABIKA KŠJ Leopoldov 5,3 50,06 0,5 4,8
9 5034 Soňa Boorová 7381 OLANDRA JŠ Boor Bernolákovo 6 103,52 8 -2
10 7108 Rebeca Pomsar 7466 MAO (CA XI-15) JK Czajlik Ranch Dunajský Klátov vzdala

Súťaž č. 3.2 RANČ OUZKÝCH CUP (80 cm) 
    Dátum:     3.9.2016                    

Umiestnenie Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Známka Čas tr.body celk.známka

1 6655 Laura Rišková 9016 SIMON 5 JK Betty Bukovec 6,9 54,62 0 6,9
2 7529 Katarína Martinkovičová 6514 MONARK DU CHERMEUX SPK Trnava 7,1 61,95 0,3 6,8
3 6595 Vanessa Jankovicsová 8870 CORRADINO Stajňa Plameň Miloslavov 6,6 51,11 0 6,6
4 6652 Daniela Lichá 6364 DANTE-HILIJA VDS Stajňa Plameň Miloslavov 6,5 55 0 6,5
5 5771 Nina Dvořaková 9195 NOMILLY JK R.S. Team Trnava 6,4 54,62 0 6,4
6 7020 Martina Sgarioto 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 6,5 47,64 0,5 6

Kód pretekov: 



Súťaž č. 5 KUBIMA CUP (90 cm) 
    Dátum:     3.9.2016                    

Umiestnenie Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka

1 6655 Laura Rišková 9016 SIMON 5 JK Betty Bukovec 0 62,31 0,69
2 5771 Nina Dvořaková 9195 NOMILLY JK R.S. Team Trnava 0 62,05 0,95
3 2855 Marcela Orth Nižnanová 9504 CAEMANA JK Mercurius - IRI Bratislava 0 64,19 1,19
4 7067 Viktória Matúšová 8524 HONEY OF PAIN PD Dubovce 0 61,60 1,40
5 5767 Sandra Jankovicsová 8870 CORRADINO Stajňa Plameň Miloslavov 0 64,47 1,47
6 6652 Daniela Lichá 6364 DANTE-HILIJA VDS Stajňa Plameň Miloslavov 0 65,29 2,29
7 648 Miroslav Egyed 9505 SERENDIPITY JK Rado´s Piešťany 1 66,99 3,99
8 6714 Sára Mihoková 8532 STING 2 JK Mercurius - IRI Bratislava 1 67,34 4,34
9 6768 Roman Kalous 7804 CAESAR ENVIROKONE Bratislava 1 69,56 6,56
10 5422 Karolína Jakubcová 7574 CHARLOTT JK Mercurius - IRI Bratislava 4 62,77 0,23
11 3949 Michaela Tutková 9045 CARUSO Ranč Ouzkých Bratislava 4 63,58 0,58
12 3860 Zuzana Babčanová 9576 ELIO CANTALAGOS Ranč Ouzkých Bratislava 6 72,94 9,94
13 6808 Barbara Ferenčíková 9696 CENTURY IN KŠJ Leopoldov 8 64,26 1,26
14 5983 Nikola Borkovičová 7416 TRISTAN JK Alberi Pezinok 8 64,58 1,58
15 5109 Martina Chodilová 7541 SCARLETT ENVIROKONE Bratislava 8 78,94 15,94
16 573 Iveta Boorová 9566 CAPRIO JŠ Boor Bernolákovo 10 72,57 9,57
17 7260 Nina Rajzíková 9277 MEFISTO JK Alberi Pezinok 11 75,75 12,75
18 6149 Mia Pavkovičová 9041 GABIKA KŠJ Leopoldov 12 60,15 2,85
19 5908 Alexandra Šebová 6371 VIRÁG JK Do sedla Bratislava 27 116,96 53,96
20 5034 Soňa Boorová 8312 OLANDRA JŠ Boor Bernolákovo vyl.

Súťaž č. 6 Parkúr Z (100 cm) 
    Dátum:     3.9.2016                    

Umiestnenie Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka

1 648 Miroslav Egyed 9505 SERENDIPITY JK Rado´s Piešťany 0 75 0
2 6640 Nina Ševcechová 9529 AMPHION D CJŠ Bernolákovo 0 74,98 0,02
3 6612 Simona Caňová 8242 UNYWE LS JK R.S. Team Trnava 0 75,03 0,03
4 6653 Adela Chalková 9246 SARAH JK Betty Bukovec 0 74,86 0,14
5 6535 Alexandra Repiská 7626 DOBLE NORD TJ Žrebčín Motešice 0 75,35 0,35
6 54 Roman Mladý 8014 SIBYLLA TJ Slávia SOUP Šaľa 0 78,72 3,72
7 6517 Katarína Jantáková 5573 DRINKA KŠJ Leopoldov 0 70,31 4,69
8 2508 Michal Križovič 9254 RULETT PD Dubovce 0 68,04 6,96
9 6517 Katarína Jantáková 8040 ANTONIO S KŠJ Leopoldov 0 67,58 7,42
10 5109 Martina Chodilová 7541 SCARLETT ENVIROKONE Bratislava 1 79,03 4,03
11 5422 Karolína Jakubcová 7574 CHARLOTT JK Mercurius - IRI Bratislava 4 75,31 0,31
12 4774 Juraj Ličko 8590 PIKOLINA Ranč Ouzkých Bratislava 4 73,8 1,20
13 6714 Sára Mihoková 8532 STING 2 JK Mercurius - IRI Bratislava 4 73,67 1,33
14 1818 Marta Čermanová 7416 TRISTAN JK Alberi Pezinok 5 81,37 6,37
15 2359 Henrieta Kubišová 9149 CHAVALIER JK Kubiš Trnava 9 80,34 5,34
16 3949 Michaela Tutková 9045 CARUSO Ranč Ouzkých Bratislava 9 80,61 5,61
17 7260 Nina Rajzíková 9277 MEFISTO JK Alberi Pezinok 12 107,01 32,01
18 54 Roman Mladý 9105 SEMIR TJ Slávia SOUP Šaľa 18 110,79 35,79
19 2317 Andrej Nosek 9353 QUILAR JK Alberi Pezinok vyl.
20 5908 Alexandra Šebová 6371 VIRÁG JK Do sedla Bratislava vyl.

Súťaž č. 7 KNOTT CUP (110 cm) 
    Dátum:     3.9.2016                    

Rozoskakovnie
Umiestnenie Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Poč. tr.b. Čas 

1 6653 Adela Chalková 9246 SARAH JK Betty Bukovec 0 59,81 0 45,99
2 6517 Katarína Jantáková 8040 ANTONIO S KŠJ Leopoldov 0 54,13 4 44,69
3 4774 Juraj Ličko 8590 PIKOLINA Ranč Ouzkých Bratislava 0 64,93 4 55,52
4 2359 Henrieta Kubišová 9149 CHAVALIER JK Kubiš Trnava 0 68,20
5 54 Roman Mladý 9105 SEMIR TJ Slávia SOUP Šaľa 0 68,44
6 6517 Katarína Jantáková 5573 DRINKA KŠJ Leopoldov 4 56,32
7 6640 Nina Ševcechová 9529 AMPHION D CJŠ Bernolákovo 4 64,42
8 2508 Michal Križovič 9254 RULETT PD Dubovce 8 57,58
9 6535 Alexandra Repiská 7626 DOBLE NORD TJ Žrebčín Motešice vyl.
10 2317 Andrej Nosek 9353 QUILAR JK Alberi Pezinok vyl.
11 54 Roman Mladý 8014 SIBYLLA TJ Slávia SOUP Šaľa vyl.

Juniori

1 6653 Adela Chalková 9246 SARAH JK Betty Bukovec 0 59,81 0 45,99
2 6517 Katarína Jantáková 8040 ANTONIO S KŠJ Leopoldov 0 54,13 4 44,69
3 6517 Katarína Jantáková 5573 DRINKA KŠJ Leopoldov 4 56,32
4 6535 Alexandra Repiská 7626 DOBLE NORD TJ Žrebčín Motešice vyl.


